______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Departamento de Procedimentos Licitatórios

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

CONVITE DE PREÇOS N° 01/2022

PROCESSO Nº 6768/2021

ATA DE SESSÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA PARA ADEQUAÇÃO DE PRÉDIO
PARA A INSTALAÇÃO DA 2ª DELEGACIA DE POLÍCIA CIVIL NO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2022, às 14h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para procederem a conferência da proposta apresentada anteriormente pela
empresa FRAGALLI ENGENHARIA, considerando que a mesma apresentou recurso julgado procedente que resultou na desclassificação
da vencedora anterior.

A proposta foi renovada pela empresa, conforme consta em processo administrativo, mantendo os mesmos valores unitários e o
valor global de R$ 106.048,15.
               Procedendo a análise da proposta, a Comissão verificou que a mesma se encontra de acordo com o previsto no Edital e o preço
ofertado está dentro do praticado no mercado.
               Sendo assim, esta comissão declara a empresa FRAGALLI ENGENHARIA VENCEDORA deste certame.

Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

         Maria Angélica de O. Perroud                          Daniel Muller de Carvalho                        Fernando Jesus Alves de Campos
                       Membro                                                          Membro                                                             Membro